	К  Њ  И  Ж  Е  В  Н  О  С  Т     З  А     Д  Е  Ц  У 
	Априлски рок
~ писмени део ~
5. април 2017.

	 
	 
	 
	Колоквијум 1 
	Колоквијум 2

	 
	у ч и т е љ и
	 
	
	

	 
	
	 
	I питање
	II питање
	III питање
	Број бодова
	Оцена
	Број бодова

	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	1
	СТОЈАНОВИЋ  С. МАЈА                            
	20/12-У
	5
	5
	5
	/
	6
	17

	2
	МИЛИЋЕВИЋ ВЕСНА
	84/08-У
	8
	7
	7
	18,33
	8-9
	22




	К  Њ  И  Ж  Е  В  Н  О  С  Т     З  А     Д  Е  Ц  У 
	Априлски рок
~ писмени део ~
5. април 2017

	п р е д ш к о л с к и    в а с п и т а ч и
	Колоквијум 1 
	Колоквијум 2

	
	
	

	 
	 
	 
	I питање
	II питање
	III питање
	Број бодова
	Оцена
	Број бодова

	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	1
	БАЦИЋ Н. МАРИЈА
	89/12-ПВ
	5
	5
	5
	/
	5
	 /



Усмени испит, само за студенте који су положили оба колоквијума,
		 биће одржан 
				у среду, 19. априла 2017, у 16:00.

